En mi calidad de Presidente de la compañía CARRO SEGURO CARSEG S.A., 
a usted comunico ta siguiente cesión de acciones que se ha verificado en el 
capital social de mi representada: 

La transferencia de Veinticuatro Millones Novecientas Noventa y Nueve Mil 
Novecientas noventa y nueve (24'999.999) acciones ordinarias y nominativas 
de un valor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 0,04) cada una de ellas, conténidas en el título No. 009 y numeradas de 
la 00000001 a la 24"999.999 (jáclusive), cesión realizada por la compañía